
ЕВРОЛИЗ АУТО ДООЕЛ СКОПЈЕ

Бул.8-ми Септември бр.19А, Скопје

Тел: 02/32 -12-270

info@euroleaseauto.mk

ПОЛНОМОШНО ЗА РЕГИСТРАЦИЈА

Друштвото за финансиски лизинг ЕВРОЛИЗ АУТО ДООЕЛ Скопје, со седиште на Бул.8-ми Септември бр.19А 

Карпош, Скопје, Република С. Македонија, со ЕМБС 6375260 и ЕДБ 4030008035637,

пред МВР го овластува лицето 

Име и презиме на лицето

Адреса на живеење (од лична карта):

Место:

Адреса:

Матичен број :

лична карта бр :

издадена од :

да изврши регистрацијата како и сите плаќања во врска со регистрацијата на возилото

 со следните технички карактеристики:

Информација за превозното средство:

Марка на возило:

Модел на возило:

Регистарска ознака:

Година на производство:

Број на шасија:

Број на мотор:

Јачина на мотор:

Датум: За ЕВРОЛИЗ АУТО ДООЕЛ  Скопје, :

(печат на правното лице)

mailto:info@euroleaseauto.mk

